

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

## Государственно-правовое управление ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О награждении Почетным знаком «За заслуги в развитии законодательства» Вельянинова В.Н.»

(внесен депутатом Законодательного Собрания Пермского края Бойченко А.Ю.)

**23.10.2017** № **233-3**КЛ

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 19.05.2016 № 2378 «О Почетном знаке «За заслуги в развитии законодательства» (далее — Постановление № 2378) рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

Согласно пункту 5 Положения о Почетном знаке «За заслуги в развитии законодательства», утвержденного Постановлением № 2378, ходатайство о награждении Почетным знаком вносится не менее чем за один месяц до предполагаемой даты принятия решения о награждении.

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Начальник управления

О.П.Ходорова